
Szpital Miejski im. Franciszka Raszei 

 60-834 Poznań ,  u l .  Mickiewicza 2 
 
 
 

Telefony: centrala   61-848-10-11;      sekretariat   61-841-74-70;     fax.   61-848-49-90 

NIP   781-16-19-837          REGON 000313325 

KONTO: PKO BP I O/Poznań nr 20 1020 4027 0000 1902 0049 2777 

 

1

     Poznań, dnia 09.07.2018 r. 
SR/XV-270-24(28)-EFK/18 

 
wg rozdzielnika 

 
Ogłoszenie wyników przetargu nieograniczonego 

na zakup i dostawę sprzętu i wyposażenia – modernizacja Izby Przyjęć z Centralną Rejestracją  
Szpitala Miejskiego im. Franciszka Raszei w Poznaniu 

SR/XV-270-24-EFK/18 
 
 

Zgodnie z art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych  
(Dz. U. 2017 poz. 1579 z późn. zm.) Zamawiający informuje, iż dokonał częściowego wyboru ofert 
najkorzystniejszych. Zamawiający udzieli zamówienia publicznego następującym firmom: 
 

PAKIET nr 1 
Myjnia – dezynfektor przeznaczona do mycia i dezynfekcji termicznej naczyń szpitalnych na odpady 

pochodzenia ludzkiego – 1 szt. 
UNITECHNIKA S. A. 
ul. Szamotulska 59B 

60-566 Poznań 
cena netto: 26 450,00 zł 
cena brutto: 28 566,00 zł 

 (słownie brutto: dwadzieścia osiem tysięcy pięćset sześćdziesiąt sześć złotych) 
suma punktów, które otrzymała oferta: 90 pkt 

 
W tym pkt za: 

a) cena oferty (brutto): 60 pkt 
b) ocena techniczna (jakość): 30 pkt 
c) okres gwarancji: 0 pkt 

 
Ww. oferta przedstawia najkorzystniejszy bilans ceny i innych kryteriów oceny ofert oraz spełnia wszystkie 
wymagania opisane w SIWZ. Jest to jedyna ważna oferta złożona do pakietu nr 1. 
 

PAKIET nr 2 
Kardiomonitory wraz z centralą kardiomonitoruj ącą 

EMTEL Śliwa spółka komandytowa 
ul. A. Mickiewicza 66 

41-807 Zabrze 
cena netto: 87 958,00 zł 
cena brutto: 94 994,64 zł 

 (słownie brutto: dziewięćdziesiąt cztery tysiące dziewięćset dziewięćdziesiąt cztery złote sześćdziesiąt 
cztery grosze) 

suma punktów, które otrzymała oferta: 90 pkt 
 
W tym pkt za: 

a) cena oferty (brutto): 60 pkt 
b) ocena techniczna (jakość): 30 pkt 
c) okres gwarancji: 0 pkt 

 
Ww. oferta przedstawia najkorzystniejszy bilans ceny i innych kryteriów oceny ofert oraz spełnia wszystkie 
wymagania opisane w SIWZ. Jest to jedyna ważna oferta złożona do pakietu nr 2. 
 
 
 
 
 



Szpital Miejski im. Franciszka Raszei 

 60-834 Poznań ,  u l .  Mickiewicza 2 
 
 
 

Telefony: centrala   61-848-10-11;      sekretariat   61-841-74-70;     fax.   61-848-49-90 

NIP   781-16-19-837          REGON 000313325 

KONTO: PKO BP I O/Poznań nr 20 1020 4027 0000 1902 0049 2777 

 

2

PAKIET nr 4 
Wózki opatrunkowe – 3 sztuki 

F.H.U. Euro-Medical Maciej Świda 
ul. Ogrodowa 3b 

43-300 Bielsko-Biała 
cena netto: 13 800,00 zł 
cena brutto: 14 904,00 zł 

 (słownie brutto: czternaście tysięcy dziewięćset cztery złote) 
suma punktów, które otrzymała oferta: 60 pkt 

 
W tym pkt za: 

a) cena oferty (brutto): 60 pkt 
b) okres gwarancji: 0 pkt 

 
Ww. oferta przedstawia najkorzystniejszy bilans ceny i innych kryteriów oceny ofert oraz spełnia wszystkie 
wymagania opisane w SIWZ.  
 
Suma punktów, które otrzymały ważne oferty konkurencyjne:  
 
Oferent Zaoferowana cena Przyznane punkty 
Fabryka Aparatury Rentgenowskiej i 
Urządzeń Medycznych FARUM S. A.,  
ul. Jagiellońska 74, 03-301 Warszawa 

cena netto:  22 800,00 zł 
cena brutto:  24 624,00 zł 

Cena: 36,31 pkt 
Okres gwarancji: 20 pkt 
Łącznie: 56,31 pkt 

 

PAKIET nr 7 
Pulsoksymetr – 2 sztuki 

Medtronic Poland Sp. z o. o. 
ul. Polna 11 

00-633 Warszawa 
cena netto: 6 720,00 zł 
cena brutto: 7 257,60 zł 

 (słownie brutto: siedem tysięcy dwieście pięćdziesiąt siedem złotych sześćdziesiąt groszy) 
suma punktów, które otrzymała oferta: 78 pkt 

 
W tym pkt za: 

a) cena oferty (brutto): 60 pkt 
b) ocena techniczna (jakość): 18 pkt 
c) okres gwarancji: 0 pkt 

 
Ww. oferta przedstawia najkorzystniejszy bilans ceny i innych kryteriów oceny ofert oraz spełnia wszystkie 
wymagania opisane w SIWZ. Jest to jedyna ważna oferta złożona do pakietu nr 7. 
 

PAKIET nr 8 
Lampa czołowa – 1 sztuka 

Viedomed Zakład Elektroniczny 
ul. Klonowa 18 

58-310 Szczawno Zdrój 
cena netto: 2 577,51 zł 
cena brutto: 2 787,00 zł 

 (słownie brutto: dwa tysiące siedemset osiemdziesiąt siedem złotych) 
suma punktów, które otrzymała oferta: 60 pkt 

 
W tym pkt za: 

a) cena oferty (brutto): 60 pkt 
b) okres gwarancji: 0 pkt 

 



Szpital Miejski im. Franciszka Raszei 

 60-834 Poznań ,  u l .  Mickiewicza 2 
 
 
 

Telefony: centrala   61-848-10-11;      sekretariat   61-841-74-70;     fax.   61-848-49-90 

NIP   781-16-19-837          REGON 000313325 

KONTO: PKO BP I O/Poznań nr 20 1020 4027 0000 1902 0049 2777 

 

3

Ww. oferta przedstawia najkorzystniejszy bilans ceny i innych kryteriów oceny ofert oraz spełnia wszystkie 
wymagania opisane w SIWZ. Jest to jedyna ważna oferta złożona do pakietu nr 8. 
 

PAKIET nr 10 
Zamgławiacz – 1 sztuka 

„GREENPOL” Instytut Kształtowania Środowiska Sp. z o. o. 
ul. Fabryczna 17 

65-410 Zielona Góra 
cena netto: 10 260,00 zł 
cena brutto: 12 619,80 zł 

 (słownie brutto: dwanaście tysięcy sześćset dziewiętnaście złotych osiemdziesiąt groszy) 
suma punktów, które otrzymała oferta: 60 pkt 

 
W tym pkt za: 

a) cena oferty (brutto): 60 pkt 
b) okres gwarancji: 0 pkt 

 
Ww. oferta przedstawia najkorzystniejszy bilans ceny i innych kryteriów oceny ofert oraz spełnia wszystkie 
wymagania opisane w SIWZ. Jest to jedyna ważna oferta złożona do pakietu nr 10. 
 

PAKIET nr 11 
Aparat EKG z wózkiem pod aparat – 2 sztuki 

ASPEL S. A. 
os. H. Sienkiewicza 33 

32-080 Zabierzów 
cena netto: 12 256,80 zł 
cena brutto: 13 237,34 zł 

 (słownie brutto: trzynaście tysięcy dwieście trzydzieści siedem złotych trzydzieści cztery grosze) 
suma punktów, które otrzymała oferta: 90 pkt 

 
W tym pkt za: 

a) cena oferty (brutto): 60 pkt 
b) ocena techniczna (jakość): 30 pkt 
c) okres gwarancji: 0 pkt 

 
Ww. oferta przedstawia najkorzystniejszy bilans ceny i innych kryteriów oceny ofert oraz spełnia wszystkie 
wymagania opisane w SIWZ. Jest to jedyna ważna oferta złożona do pakietu nr 11. 
 

PAKIET nr 13 
Pozostałe wyposażenie 

KLASTMED Grzegorz Żuchnik 
ul. Pogodna 50A lok. 7 

20-337 Lublin 
cena netto: 74 975,00 zł 
cena brutto: 82 004,25 zł 

 (słownie brutto: osiemdziesiąt dwa tysiące cztery złote dwadzieścia pięć groszy) 
suma punktów, które otrzymała oferta: 60 pkt 

 
W tym pkt za: 

a) cena oferty (brutto): 60 pkt 
b) okres gwarancji: 0 pkt 

 
Ww. oferta przedstawia najkorzystniejszy bilans ceny i innych kryteriów oceny ofert oraz spełnia wszystkie 
wymagania opisane w SIWZ. Jest to jedyna ważna oferta złożona do pakietu nr 13. 
 
 



Szpital Miejski im. Franciszka Raszei 

 60-834 Poznań ,  u l .  Mickiewicza 2 
 
 
 

Telefony: centrala   61-848-10-11;      sekretariat   61-841-74-70;     fax.   61-848-49-90 

NIP   781-16-19-837          REGON 000313325 

KONTO: PKO BP I O/Poznań nr 20 1020 4027 0000 1902 0049 2777 

 

4

PAKIET nr 14 
Hydrauliczny wózek podnośnikowy do przewożenia zwłok z tacą – 1 sztuka 

ABINOX Piotr Szłapka 
Kiełczewo ul. Słoneczna 9b 

64-000 Kościan 
cena netto: 9 150,00 zł 

cena brutto: 11 254,50 zł 
 (słownie brutto: jedenaście tysięcy dwieście pięćdziesiąt cztery złote pięćdziesiąt groszy) 

suma punktów, które otrzymała oferta: 100 pkt 
 
W tym pkt za: 

a) cena oferty (brutto): 60 pkt 
b) okres gwarancji: 40 pkt 

 
Ww. oferta przedstawia najkorzystniejszy bilans ceny i innych kryteriów oceny ofert oraz spełnia wszystkie 
wymagania opisane w SIWZ.  
 
Suma punktów, które otrzymały ważne oferty konkurencyjne:  
 
Oferent Zaoferowana cena Przyznane punkty 
ALVO Sp. z o. o. Sp. k., ul. Południowa 
21a, 64-030 Śmigiel 

cena netto:  10 690,00 zł 
cena brutto:  13 148,70 zł 

Cena: 51,36 pkt 
Okres gwarancji: 40 pkt 
Łącznie: 91,36 pkt 

HYGECO POLSKA Sp. z o. o.,  
ul. Partyzantów 34, 05-092 Łomianki 

cena netto:  11 500,00 zł 
cena brutto:  14 145,00 zł 

Cena: 47,74 pkt 
Okres gwarancji: 20 pkt 
Łącznie: 67,74 pkt 

 

 

 

UWAGA: Zamawiaj ący uprzejmie informuje, iż niebawem dokona rozstrzygnięcia niniejszego 
postępowania w zakresie pozostałych pakietu nr 5 i pakietu nr 9. 

 
 
Zgodnie z art. 94 ust. 1 pkt 2) ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2017 
poz. 1579 z późn. zm.):  
Zamawiający zawiera umowę w sprawie zamówienia publicznego, z zastrzeżeniem art. 183,  
w terminie: nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, jeżeli 
zawiadomienie to zostało przesłane przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, albo 10 dni – jeżeli 
zostało przesłane w inny sposób – w przypadku zamówień, których wartość jest mniejsza niż kwoty określone 
w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8. 
oraz zgodnie z art. 94 ust. 2 pkt 1) ppkt a) ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. 2017 poz. 1579 z późn. zm.): 
Zamawiający może zawrzeć umowę w sprawie zamówienia publicznego przed upływem terminów,  
o których mowa w ust. 1, jeżeli: w postępowaniu o udzielenie zamówienia w przypadku trybu przetargu 
nieograniczonego złożono tylko jedną ofertę. 
 
 

Stosowne ogłoszenie o wynikach postępowania ukazało się na stronie internetowej 
Zamawiającego www.raszeja.poznan.pl. 
 
 
 
 



Szpital Miejski im. Franciszka Raszei 

 60-834 Poznań ,  u l .  Mickiewicza 2 
 
 
 

Telefony: centrala   61-848-10-11;      sekretariat   61-841-74-70;     fax.   61-848-49-90 

NIP   781-16-19-837          REGON 000313325 

KONTO: PKO BP I O/Poznań nr 20 1020 4027 0000 1902 0049 2777 

 

5

Prosimy o niezwłoczne potwierdzenie otrzymania pisma SR/XV-270-24(28)-EFK/18 na nr fax  
+48 61 848-49-90 lub na adres efilipiak@raszeja.poznan.pl: 
 
Potwierdzam, iż w sposób czytelny otrzymaliśmy niniejsze pismo dnia ……………………..  
liczba stron …………………… 
Czytelny podpis i pieczątka: ……………………………… 
 
 
 
 
 

Z poważaniem 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Do wiadomości: wszyscy biorący udział w niniejszym postępowaniu Wykonawcy. 


